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TITULLI: FURNIZIM ME LULE DHE BUQETA ME LULE TE NDRYSHME PER NEVOJA T
SHEOLLAVE NGA SHFMU “RASIM KIQINA” -DRENAS RITENDERIM :

S —

NUMRI IDENTIFIKUES: 61120018147 NR [ ARKIVITA00-._ /_%_m. _ PERGADITUR NE GLLOGOC:03.04.2020
PALET NE MARREVESHJE
1. FURNIZIM ME LULE DHE BUQETA ME LULE TE NDRYSHME PER NEVOJA TE SHKOLLAVE NGA. SHFM

“RASIM KICINA®” -DRENAS PERFAQESUAR NGA RRAHI\[ \[ULET»& DREITOR SHKOLLE ( ME TUTJ
“PUNEDHENES”) )

L.D.P.T “BLINI” - téciline pérfaééson SYNA IMERI, Drejiozeshé { me tutje “Punémarrés™)
NENI1: LENDA

LENDA E KONTRATES DUHET TE }E’I‘E KRYERJA E FURNIZIMIT $1 NE VIJIM FURNIZIM ME LULE DHE BUQETA ME LUL
TE NDRYSHME PER NEVOJA TE SHKOLLAVE NGA SHFMU “RASIM KICINA” -DRENAS-RITENDERIM

1.1 PROCEDUREN PER VLERE MINIMALE ESHTE KRYER NGA HAKI MURSELI
1.2 Kontraktuesi duhet t€ jeté né pajmeshméri & ploté me afatet e Kushteve ¢ pagesés sé sherbii-neve

1.3 VENDI I DOREZIM - PRANIMIT TH FURNIZIMIT DO TE JETE: FURNIZIM ME LULE DHE BUQETA M
LULE TE NDRYSHME PER NEVOJA TE SHKOLLAVE NGA SHFMU “RASIM KICINA» -DRENAS

NENI'Z KOHAE P'E'RFUNDIMIT
2.1 Afad kohor pér kryerjen: ¢ sherbimit do 1€ jeté .i 31.12.2020 (PER NENTE MUAJ) .
NENI 3 CMIMI
VLERA E OFERTES = 891.00€ (Tetéqind e Néntédhjet e Njé Euro ¢ Zero Cent).

3.1 Cmimii pérmendur mé sipér duhet & jeté e vetmja pagesé qé Autoritet kontrakrues 1 ka borxh ontraktuesit, pérkatésisht - Sherbyesit
Pagesa do t€ béhet sa ma shpejté qé éshté e mundur, por jo mé voné se 30 dité kalendarike. Pagesa do té béhet né Euré. Kontrikeuesi -
Sherbyesi éshié i obliguar & pas kryerjes sé¢ furnizimeve ta dorézoj fatuzén né afatin sa mé té shkurté.

Neni4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund té arrhert zgjidhje brenda 30 disésh nga fillimi i procedurés miqésore pér zgjidhje 8 mosmarréveshjes, secila palé mund
té kérkojé ose vendim nga giyqi, ose vendim arbitrimi.

4.2 Cdo mosmarzéveshje ndérmjet paléve té cilac mund € lindin gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate dhe se nuk &shté e mundur € zgjidhet
ndryshe ndérmjet paléve do t& dorézohet né né pajtim me ligjin e Kosovés, Juridiksioni do té jeté gjykata pérkatése né Prishting,

Neni5 KOMUNIKIMI :
5.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontrakiues dhe Operatorit Ekonomik dubet jap Titullin e
kontratés dhe numsin i identifikimit, dhe duhet & dérgoher me posté, faks, e- mail ose me doré.
Pér Autoritetin Kontraktues __| PérKontraktuesin

Emri: HAKI MURSELI SYNA IMERI

Pozita: DRE]TORESHE
Nénshkrimi:

Data
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